EDITAL Nº 025/2010-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de
Concurso Público, aberto pelo Edital
nº019/2010-SEADM, no uso de suas
atribuições legais e em vista do disposto na
Lei Municipal nº 5.376/2001, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 1.428/2005,

RESOLVE:

I- Divulgar a relação dos candidatos contemplados com o benefício da isenção ou
desconto de 50% do valor da taxa de inscrição no Concurso Público, aberto pelo
Edital nº 019/2010 - SEADM, para provimento dos cargos de: Agente Fiscal,
Agente Municipal de Trânsito, Atendente de Odontologia Auditor de Controle
Interno, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Creche, Auxiliar de Laboratório
(Análises Clínicas), Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino e Masculino),
Borracheiro,  Carpinteiro, Cenotécnico, Coletor, Cuidador de Idosos, Desenhista,
Educador de Base, Educador Infantil, Encanador, Engenheiro Civil (Trânsito),
Engenheiro Civil (Orçamentista), Engenheiro Civil (Projetos de Galeria e
Pavimentação), Engenheiro Civil (Topógrafo), Engenheiro Civil (Geo
Processamento), Engenheiro Civil (Segurança do Trabalho), Engenheiro
Agrônomo, Guarda Municipal (Feminino e Masculino), Iluminador, Lavador de
Veículos, Maquinista, Marceneiro, Mecânico (Máquinas Pesadas), Motorista I,
Operador de Computador, Operador de Equipamentos I, Operador de
Equipamentos II, Operador de Luz, Operador de Máquina Costal, Orientador de
Estacionamento Rotativo, Procurador Municipal, Programador de Computador,
Professor, Professor de Educação Física, Professor de Artes,
Soldador/Serralheiro, Técnico em Laboratório (Análises Clínicas), Técnico
Desportivo, Técnico de Som, Técnico em Manutenção (Manutenção em
Telefonia), Técnico em Manutenção (Computador e Impressora), Telefonista e
Tratorista, conforme consta no Anexo I deste Edital.

II- Divulgar a relação dos candidatos não contemplados com o benefício da
isenção ou desconto de 50% do valor da taxa de inscrição no Concurso Público,
por não terem atendido os itens 4.1 a 4.6 do Edital nº 019/2010 – SEADM,
conforme consta no Anexo II deste Edital.

III - Os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital deverão efetivar a
inscrição para o Concurso Público até o dia 05/04/2010, conforme disposto no
item 4.12 do Edital nº 019/2010.

IV- Os candidatos relacionados no Anexo II deste Edital poderão efetivar a
inscrição para Concurso Público até o dia 05/04/2010, sem o desconto ou isenção
da taxa de inscrição, de acordo com o disposto no item 6.4 do Edital nº 019/2010.

V- Caberá pedido de reexame em caso de indeferimento da solicitação do
candidato, o qual deverá ser protocolizado na Agência do Trabalhador, localizada
na Rua Joubert de Carvalho, nº 675, Centro, Maringá – Estado do Paraná, nos
dias 17 e 18 de março de 2010, no horário das 9h às 17h.

VI- Este Edital entra em vigor nesta data.

Maringá, 16 de março de 2010.

Lindolfo Jacinto Junior
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Portaria nº014/2010-SEADM

ANEXO I DO EDITAL Nº 025/2010

CANDIDATOS CONTEMPLADOS

NOME RG
BENEFÍCIO
CONCEDIDO

Adriana Athanasio Johann 7084490452 ISENÇÃO
Adriana do Carmo Câmara 1.029.724 DESCONTO
Adriana Sicati de Souza Fásica 6.018.610-3 DESCONTO
Alex Nunes dos Santos 29.950.330-6 ISENÇÃO
Alexandre Luiz de Souza 6.238.909-5 DESCONTO
André Luis dos Santos 8.070.394-5 ISENÇÃO
Angela Biazão de Souza 8.569.390-5 ISENÇÃO
Antonio Marcos de Justi 7.067.812-8 ISENÇÃO
Camila Benites Moreira 1.707.945 DESCONTO
Carmen Lúcia da Silva 09.663.341-7 ISENÇÃO
Cássia da Silva Araújo 10.203.095-8 ISENÇÃO
Claudiane Alves Guedes 6174092-9 ISENÇÃO
Cleonice dos Santos 919.782 ISENÇÃO
Cristiano Silva Rosa 9.895.113-0 DESCONTO
Daniel Benedito Rodrigues 3.745.115-0 ISENÇÃO
Danielle Aparecida Martinz 10.065.251-0 ISENÇÃO
Deiviele Ramos Valim 10.054.989-1 ISENÇÃO
Dirceu Moretti Filho 4.117.821-3 ISENÇÃO
Diviane da Silva Brito 9.793.780-0 ISENÇÃO
Douglas Huliem Provin Tendolo 8.867.067-1 ISENÇÃO
Edicéia de Paula Antunes 4.271.415-1 ISENÇÃO
Edna Aparecida de Oliveira 5.992.143-6 DESCONTO
Eduardo Ricci da Cruz 9.005.983-1 ISENÇÃO
Elaine Regina Machado 5.829.945-6 DESCONTO
Elio Nora Ribeiro 6.222.249-2 DESCONTO
Ewerton Faria do Carmo 27.356.501-1 ISENÇÃO
Flávia Miyuki Konno 9.844.585-4 ISENÇÃO
Francielli Finantes do Carmo 8.574.063-6 ISENÇÃO
Genae Cristina Ricardo Luiz de Souza 6.421.730-5 ISENÇÃO
Gesiel de Souza Santana 10.108.587-2 ISENÇÃO
Gilcilene da Silva Gomes 7.093.643 ISENÇÃO
Gilmara Maia da Silva 30.103.440-0 ISENÇÃO
Ilda Bezerra de França 6.612.2181-2 ISENÇÃO
Imaculada Maria Trento Almeida 4.528.299-6 ISENÇÃO
Irene Aparecida da Rosa 5.941.410-0 DESCONTO
Ivana Athanasio 6028782586 ISENÇÃO
Jandira Duarte da Silva 7.006.430-8 DESCONTO
Jaqueline Harumi Hashimoto 8.702.707-4 ISENÇÃO
Jenyffer Ramos Ribeiro 27.237.850-8 ISENÇÃO
Jerciene Pereira de Sá 4.943.962-8 ISENÇÃO

José Valdeir Cravo 4.125.834-9 ISENÇÃO
Joselaine dos Santos Fernades 7.901.947-0 ISENÇÃO
Josildo Maciel e Maciel 3.365.207 ISENÇÃO
Kleber Marcelino de Assis 530.933-3 DESCONTO
Lais Nascimento Gomes 9.817.640-3 ISENÇÃO
Leandro Graton 12.728.595-0 ISENÇÃO
Leandro Ismael da Silva 6.881.043-4 ISENÇÃO
Leilda da Silva Ribeiro 6.585.459-7 ISENÇÃO
Lenir Bavaresco 3.429.530 ISENÇÃO
Liliane Gouvêa Pompei de Morais  7.326.028-0 ISENÇÃO
Lucas Diego da Silva 9.969.829-2 ISENÇÃO
Luciane Antonia Soares 7.857.603-0 ISENÇÃO
Luciene Santana 8.189.041-2 ISENÇÃO
Lucineia Alves Ribeiro 7.045.128-0 ISENÇÃO
Luizinho Selle 9066591901 ISENÇÃO
Marcelo da Silva Cardoso  7.762.871-1 ISENÇÃO
Márcia Giseli Mendonça 5.677.400-9 ISENÇÃO
Marcos Santos Santana 093.615.744-5 ISENÇÃO
Maria de Lourdes André da Silva Garcia 7.033.129-2 ISENÇÃO
Maria Inez Ribeiro 3.009.607-0 ISENÇÃO
Maria Salete Biff 3.848.318-8 ISENÇÃO
Maria Tania Torrentes dos Santos 6.644.217-9 ISENÇÃO
Mayara Oliveira Cunha 9.250.132-9 ISENÇÃO
Mônica Kelly Ferrarini 8.906.842-6 DESCONTO
Natalia Mendes Gonçaçvez 30.373.360-3 ISENÇÃO
Natalina Rodrigues da Silva 7.901.931-3 ISENÇÃO
Nathalia Assis Gouveia 10.872.714-4 ISENÇÃO
Neuza de Lourdes Pereira 7.866.165-8 ISENÇÃO
Nidia dos Santos 7.537.436-4 ISENÇÃO
Patrícia de Lara 9.179.259-1 ISENÇÃO
Patrícia Izumi Asahide Konno 9.844.582-0 ISENÇÃO
Patrícia Sayuri Uchida Sonoda 25.293.516-0 ISENÇÃO
Patrícia Suély de Souza 9.335.383-8 ISENÇÃO
Rackel Elveira Jesus Pereira de Melo 8.890.315-3 ISENÇÃO
Raquel Belizário Domingos 7.516.875-6 ISENÇÃO
Raquel Verginio Soares 7.628.319-2 ISENÇÃO
Rodrigo Stranieri 9.508.525-3 ISENÇÃO
Rosane Ribeiro da Silva  6.210.547-0 ISENÇÃO
Roselaine Kreuzberg 7.018.155-0 ISENÇÃO
Rosemeire Jesus Pereira de Melo 6.361.087-9 ISENÇÃO
Rosicléia Georgina Vieira Ananias 8.755.221-7 ISENÇÃO
Rute Léa Ramos Valim 9.743.618-5 ISENÇÃO
Samuel Roberto Ribeiro  339.720.577-3 ISENÇÃO
Sandra Regina Ferreira 3.540.609-3 ISENÇÃO
Sheila Cristina Wauters 7.566.663-2 DESCONTO
Sidney José Dias  3.998.130-0 ISENÇÃO

Silmara Queiroz da Silva 4.255.030-2 ISENÇÃO
Silvana de Fátima Urais Moretti 8.808.305-9 ISENÇÃO
Silvana Lara Cunha 10.094.327-1 DESCONTO
Sirlei Cristina Arruda Vilela 4.756.329-1 DESCONTO
Sirlei Machado Ferreira Queiroz 4.676.168-5 ISENÇÃO
Sonia Aparecida de Lima 5.186.804-8 ISENÇÃO
Suzana Marcia dos Santos 5.351.748-0 ISENÇÃO
Tânia Késia Alves 7.206.920-0 ISENÇÃO
Valdeir Aparecido Eugenio  5.309.925-4 ISENÇÃO
Valdir Vieira dos Santos 2.148.754-6 ISENÇÃO
Verônica Favaro Munhós 50.828.901-4 ISENÇÃO
Vivaldino Kloster Prestes 3.200.207-2 ISENÇÃO
Viviane Rita de Cassia Botafogo 8.795.870-1 DESCONTO
Wanderson José de Carvalho 5.584.473-9 DESCONTO
Wandyslaw Franklin dos Santos Queiroz 4.3083104-7 ISENÇÃO

ANEXO II DO EDITAL Nº 025/2010

CANDIDATOS NÃO CONTEMPLADOS

NOME RG
BENEFÍCIO
CONCEDIDO

Adrena Ferreira Da Silva 8.760.903-0 INDEFERIDO
Adriana Aparecida Pereira Lucio 10.353.851-3 INDEFERIDO
Adriana Severiano de Camargo 9.687.739-0 INDEFERIDO
Alessandra Moreira de Souza 7.834.617-5 INDEFERIDO
Aluino Ferreira dos Santos Neto 21.648.187-9 INDEFERIDO
Alvaro Antonio de Souza 129.384-3 INDEFERIDO
Ana Paula Rios 6.928.659-3 INDEFERIDO
Ana Raquel Costa Andrarde 9.503.508-6 INDEFERIDO
Anaice dos Santos Reggiani 3.465.881-1 INDEFERIDO
Anderson Nocera Nunes 40.129.940-5 INDEFERIDO
Andressa Cristina Domingues 10.028.376-0 INDEFERIDO
Angélica Lima 9.175.360-0 INDEFERIDO
Angélica Maria Garcia de Oliveira 9.496.614-0 INDEFERIDO
Angélica Schiavão Bandeira 11.000.255-6 INDEFERIDO
Ângelo Aparecido da Rocha 8.342.736-1 INDEFERIDO
Antonio Clovis Gentelin 978.631.7 INDEFERIDO
Antonio Dias Martins 3.511.378-9 INDEFERIDO
Aparecida Xavier de Rezende 15.623.090 INDEFERIDO
Aparecido Caldeira 3.174.946-8 INDEFERIDO
Aparecido de Carvalleo 6.568.068-8 INDEFERIDO
Bárbara Munhós 34.697.872-5 INDEFERIDO
Bianca Silva 10.136.656-1 INDEFERIDO

Breno Henrique das Neves dos Santos 10.550.164-1 INDEFERIDO
Bruna Beatriz Mariano 30.400.513-7 INDEFERIDO
Bruna Silva 10.136.652-9 INDEFERIDO
Carina Cristiane Teodoro Pierini 7.204.072-4 INDEFERIDO
Carlos Henrique Alcântara 8.046.338-3 INDEFERIDO
Carmen Silvia Rosa Fortes 13.597.588 INDEFERIDO
Célio Jesus Quinlato Rico 4.853.361-2 INDEFERIDO
César Augusto Ferreira 4.040.801-0 INDEFERIDO
Cleudinéia Toffoli 3.460.872-5 INDEFERIDO
Cleuza Valéria 1.793.428-7 INDEFERIDO
Cristiane Maria da Silva Rosário 1.811.076 INDEFERIDO
Cristiano Roberto de Oliveira 6.849.832-5 INDEFERIDO
Daniela de Fátima Navalon 7.740.409-0 INDEFERIDO
Daniela de Souza Ferreira 9.335.276-9 INDEFERIDO
Daniella Faustino 8.548.770-1 INDEFERIDO
Dayse Cazzaroli 7.248.700-1 INDEFERIDO
Deirele Ramos Valin 10.054.989-1 INDEFERIDO
Deise Paula Silva 6.135.177-9 INDEFERIDO
Diogo Alex Finatto 8.006.839-5 INDEFERIDO
Djarai Beltrão Silva 1.752.711 INDEFERIDO
Douglas Lopes de Almeida 7.852.305-0 INDEFERIDO
Ediléia Fernades de Lima 7.032.023-1 INDEFERIDO
Edivanir Alves de Almeida 067.888.585-0 INDEFERIDO
Edna Aparecido Coelho de Passos 14.623.526 INDEFERIDO
Edna Marta de Moura 3.554.989-7 INDEFERIDO
Elaine Ricarti dos Santos 7.658.094-4 INDEFERIDO
Elias Do Patrocinio Cunha 16.750.036-3 INDEFERIDO
Elizangle Silva Santos 8.269.945.7 INDEFERIDO
Ellen da Silva Brito 1.938.969-8 INDEFERIDO
Elza Jorge da Cruz 4.006.488-5 INDEFERIDO
Érika Satomi Tominaga Carneiro dos Santos 4.162.551-1 INDEFERIDO
Eva Antonia Stempniak 5.876.215-6 INDEFERIDO
Fabiana Cristina Alves de Souza 29.052.284-5 INDEFERIDO
Fátima Aparecido dos Santos Vidal 8.566.05-7 INDEFERIDO
Fernada S. Favaron de Souza 9.178.609-5 INDEFERIDO
Fernanda Brito De Oliveira 9.770.182-2 INDEFERIDO
Francielle Theodoro de Oliveira  9.693.308 INDEFERIDO
Gianne Tieko Abe Rodrigues 4.514.201-9 INDEFERIDO
Gilberto dos Santos 10.731.001-0 INDEFERIDO
Giseli Mariana Gonçalvez 9.911.063-5 INDEFERIDO
Gislaine Adriana Moresco 8.055.669-1 INDEFERIDO
Gislaine Martins Marques 6.927.999-6 INDEFERIDO
Gisleine Lourenço Chagas 4.833.000-2 INDEFERIDO
Graciela Azumi Takada Corrêa 12.969.650-8 INDEFERIDO
Ines Valentim Ávila 5.786.798-1 INDEFERIDO
Iolanda de Souza Cardoa 5.171.828-3 INDEFERIDO

Iraci Maria Martins Guerra 4.896.301-3 INDEFERIDO
Isabel Brito de Faria 1.354.921-4 INDEFERIDO
Israel Gomes Clementino 9.221.394-3 INDEFERIDO
Ivete Batista Alves 7.759.883-9 INDEFERIDO
Jair Satim 980.097-2 INDEFERIDO
Jane Kelly Bonancin 8.300.303-0 INDEFERIDO
Jaqueline Cardoso de Paula 10.319.295-1 INDEFERIDO
Jaqueline Ferreira Silva 8.700.045-1 INDEFERIDO
Joelma Sandra de Oliveira 12.900.145-3 INDEFERIDO
José Campos de Almeida 1.572.247 INDEFERIDO
Katia Ferreira Silva Magalhães 7.069.083-7 INDEFERIDO
Kelly Cristina da Silva 8.508.709-6 INDEFERIDO
Kelly Fernandes da Silva Santos 8.184.143-8 INDEFERIDO
Kelly Regina Vieira da Silva 7.605.014-7 INDEFERIDO
Ketyllen Denise Albino Siplaki 7.325.684-4 INDEFERIDO
Leandro Gonçalvez de Aguiar 10.368.738-1 INDEFERIDO
Lenir das Graças Rondoni Gavioli 3.697.851-1 INDEFERIDO
Leonço Vitor Lopes 5.337.602-9 INDEFERIDO
Lídia Mariano Ribeiro 5.855.472-3 INDEFERIDO
Liduina Neto da Silva Ribeiro 6.577.392-9 INDEFERIDO
Lilian Rosa Pereira 9.776.451-4 INDEFERIDO
Lucia de Lourdes Stíca 6.127.286-0 INDEFERIDO
Lucimara Pereira de Melo 7.045.310-0 INDEFERIDO
Luzia Apolinário 10.014.734-3 INDEFERIDO
Maikon Allan Guimarães 10.105.422-5 INDEFERIDO
Márcia Cristina Augusto Corrêa 8.116.280-8 INDEFERIDO
Marcio Eduardo Gomes da Silva 6.930.597-0 INDEFERIDO
Marcio Marcelo Zacarias 5.353.782-0 INDEFERIDO
Marco Aurélio da Silva 4.467.158-1 INDEFERIDO
Marcos Romero  4.050.600-4 INDEFERIDO
Maria Aparecida da Missão 4.149.574-5 INDEFERIDO
Maria Aparecida da Silva 5.421.208-9 INDEFERIDO
Maria Aparecida do Nascimento 9.347.237-7 INDEFERIDO
Maria Aparecida Leite Costa 2.046.871-8 INDEFERIDO
Maria Cecília Peres Rotta 6.933.342-7 INDEFERIDO
Maria de Fátima de Almeida Santos 30.327.245-4 INDEFERIDO
Maria de Fátima Gomes da Silva  1.862.736-1 INDEFERIDO
Maria José Mendonça 7.028.995-4 INDEFERIDO
Maria Lucilene de Oliveira Gatoo 26.129.842--0 INDEFERIDO
Maria Luiza Schiavão 2.249.278 INDEFERIDO
Marinês Aparecida Pedersoli 3.861.467-3 INDEFERIDO
Marli Nascimento Ferreira 3.026.825-3 INDEFERIDO
Massanora Kambara 543.426-2 INDEFERIDO
Mateus Rodrigues da Silva 9.737.212-8 INDEFERIDO
Mauro Alessandro Perez 19.992.364-4 INDEFERIDO
Mirian Leiko Leite 490.164 INDEFERIDO

Neuza Maria da Conceição Calisto 3.328.487-0 INDEFERIDO
Niuza Takae Asahide Konno 3.958.528-6 INDEFERIDO
Olisete Pilla Guimarães 18.002.903 INDEFERIDO
Patnéia Graciela do N. Rigobeli 7.855.642-0 INDEFERIDO
Patricia dias Ferreira 8.541.030-0 INDEFERIDO
Paula Letícia Meira  9.134.262-6 INDEFERIDO
Regiane Martins Marques 6 928.003-0 INDEFERIDO
Rita Cássia Prado 5.949.229-2 INDEFERIDO
Roberto Prado Lima 7.520.746-8 INDEFERIDO
Ronaldo Pires Pepinelles 8. 756.406 INDEFERIDO
Rosalina Mayumi Asanome 8.755.584-4 INDEFERIDO
Rosana Aparecida Rodrigues 4.460.515-5 INDEFERIDO
Rosangela Ignácio Bueno Nunes 5.936.772-2 INDEFERIDO
Rose Mary de Oliveira Rahmeier 3.640.648-8 INDEFERIDO
Rosilay de Souza 5.542.571-0 INDEFERIDO
Rute Leá Ramos Valim 9.743.618-5 INDEFERIDO
Sandra Aparecida Faustino de Paula 22.916.084-0 INDEFERIDO
Sandra Regina Martins Valotta 5.098.055-3 INDEFERIDO
Sandra Ribeiro da Silva 5.782.490-5 INDEFERIDO
Sara Juliane Costa Andrade 9.503.506-0 INDEFERIDO
Sebastião André Jacomel 3.101.432-8 INDEFERIDO
Sergio Rodrigo Tomaz 9.119.794-4 INDEFERIDO
Sheila Franciela de Carvalho 10.246.318-8 INDEFERIDO
Silvana de Oliveira  Roberto 10.267.537-1 INDEFERIDO
Silvana Peres Machado 7.091.045-4 INDEFERIDO
Silvane Rosa Gomes 7.668.550-9 INDEFERIDO
Silvania Alves de Almeida 7.402.374-6 INDEFERIDO
Sirlei de Carvalho 8.762.592-3 INDEFERIDO
Sonia Izabel da Silva Ribeiro Soares 5.118.370-3 INDEFERIDO
Stephany da Rosa dos Santos 10.208.550-7 INDEFERIDO
Taísa Rafaele Rodrigues dos Santos 10.753.210-2 INDEFERIDO
Thaise Costa Martins 9.344.509-0 INDEFERIDO
Valdete Geraldo da Silva 5.668.231-7 INDEFERIDO
Valdevino Pedro Barbosa  2.124.851 INDEFERIDO
Valdinéia Cardoso 10.076.740-6 INDEFERIDO
Vanderlei Massaki Sonoda 5.930.995-1 INDEFERIDO
Vandir Aparecido Ribeiro 1.186.032 INDEFERIDO
Vera Regina De Souza Leandro 4.146.327-9 INDEFERIDO
Vivian Chaves Guimarães 33.492.631-2 INDEFERIDO
Viviane de Oliveira da Silva 9.910.485-6 INDEFERIDO
Wagner Bruno Tanaka 10.015.974-0 INDEFERIDO
Wesley Samuel da Silva 8.906.781 INDEFERIDO